MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2017 - OBTENÇÃO DE
COLABORAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA TAÇA ZONA RURAL “JOÃO MANUCA” 2017

A Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer torna público o presente Edital que receberá, a partir do dia 30 de janeiro, propostas de empresas privadas interessadas em colaborar com a realização da TAÇA ZONA RURAL “JOÃO MANUCA” 2017, em consonância com o art. 156, da Lei Orgânica do Município de Patos de Minas, Lei Municipal nº 6.896/2014, Decreto nº 4.195/2016, conforme cláusulas e condições constantes no edital na íntegra, que se encontra no portal do Município (www.patosdeminas.mg.gov.br), link “Editais Diversos – Taça Zona Rural”. Patos de Minas, 28/01/2017.

MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2017 –
PARTICIPAÇÃO NA TAÇA ZONA RURAL “JOÃO MANUCA” 2017

A Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer torna público o presente Edital que receberá, entre o período de 30/01 a 02/03, inscrições de equipes interessadas em participar da TAÇA ZONA RURAL “JOÃO MANUCA” 2017. Gratuitas, as inscrições devem ser feitas mediante preenchimento da ficha que se encontra no portal www.patosdeminas.mg.gov.br, link “Editais Diversos – Taça Zona Rural”, sendo entregue na sede da Secretaria responsável, localizada na Rua José de Santana, nº 119, Jardim Centro, em horário de expediente. O regulamento, contendo as informações do torneio, também se encontra disponível no portal acima citado. Patos de Minas, 28/01/2017.